Исх. №ВЧ-08/9818 от 20.09.2023 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев материалы дела №016/01/14.6-887/2023 по признакам нарушения
ООО НПК «Кама» (ИНН 1650365667) пункта 2 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в использовании артикулов AWM,
AWMP, AWML, AWMLP, AWFP, AWRFP, AWRF, AWF, которые аналогичны артикулам ООО ТД
«Компенсаторы «Протон-Энергия»,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №016/01/14.6-887/2023 было назначено на 20 сентября 2023 года на
10 часов 00 минут.

Ввиду отсутствия кворума для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства, рассмотрение дела подлежит отложению.

В соответствии с частью 6.1 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №016/01/14.6-887/2023.

2. Назначить дело №016/01/14.6-887/2023 к рассмотрению на 18 октября 2023 года на 14
часов 30 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

3. Второй пункт резолютивной части определения от 16 августа о продлении и об
отложении рассмотрения дела № 016/01/14.6-887/2023 читать в следующей редакции:
«Продлить срок рассмотрения дела №016/01/14.6-887/2023 включительно до 27 марта
2024 года».

Явка ответчика по делу или его законного представителя, а также лиц, участвующих в
деле (с доверенностью на участие в рассмотрении настоящего дела), обязательна.

ВНИМАНИЕ: В целях предотвращения угрозы распространения вируса COVID-19
(коронавирус) Управление рекомендует представлять свои интересы путем
направления письменных пояснений, без непосредственного присутствия (по
возможности) на заседании, либо подключением к TrueConf по ссылке:
https://fas1.tconf.rt.ru/c/<…>. В случае принятия решения о явке на заседание Комиссии
просим обязательно обеспечить меры предосторожности и на заседании
использовать медицинскую маску (иные средства защиты).

Об участии посредством удаленного доступа необходимо предварительно
проинформировать ответственного исполнителя с направлением документов,
подтверждающих полномочия для участия в рассмотрении настоящего дела.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]